17. A DIEBUS JOSUE (id est ab ingressu Hebræorum in Chanaanem eis a Deo promissam) NON FEREBUNT TALITER FILII ISRAEL. — non celebrarent tale festum Tabernaculorum tanta lætitia, tanta devotione legendo legem publicè, ejusque explicatorem faciendo tanto populi undique confluentibus concursu, ut etiam in tectis Tabernacula construere debuissent: ita Cajetanus et alii.

18. ET IN DIE OCTAVO COLLECTAM. — id est festum octavo populi, quod quale fuerit explicuit *Levit.* xxiii, 40.

CAPUT NONUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

Judei in jejunio et sacco confitentur peccata Deo. Levitæ celebrant prisca beneficia, quibus Deus cum malefactoris populi certavit: ac fœdus inter Deum et populum renovant.

1. In die autem vigesimo quarto mensis hujus, convenerunt filii Israel in jejunio et in saccis, et humus super eos. 2. Et separatim est semen filiorum Israel ab omni filio alienigena: et steterunt, et confitebantur peccata sua, et iniquitates patrum suorum. 3. Et consurrexerunt ad standum: et legerunt in volumine legis Domini Dei sui, quater in die, et quater confitebantur, et adorabant Dominum Deum suum. 4. Surrexerunt autem super gradum Levitarum, Josue, et Bani, et Cedmihel, Sabania, Bonni Sarebias, Bani et Chanani: et clamaverunt voce magna ad Dominum Deum suum. 5. Et dixerunt Levita, Josue, et Cedmihel, Bonni, Hasebnia, Serebia, Odaia, Sebna, Phathathia: Surgite, benedicite Domino Deo vestro ab æterno usque in æternum; et benedicite nomini gloriæ tuæ excelsio in omni benedictione et laude. 6. Tu ipse, Domine, solus, tu fecisti cœlum, et cœlum cœlorum, et omnem exercitum eorum: terram, et universa quæ in ea sunt: maria, et omnia quæ in eis sunt; et tu vivificas omnia hæc, et exercitus cœli te adorant. 7. Tu ipse, Domine Deus, qui elegisti Abram, et eduxisti

Gaudium
Domini
duplex.